
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

入札金額 順位 入札金額 順位

業者名

工事場所入札方式

入札日

法人番号

順位

入札・契約状況調書

工事名

第１回入札 第　回入札 第　回入札 第　回入札

備考

入札金額 順位入札金額

一般競争入札

除草　約12ha×１回　ほか
薬剤散布　樹木　約6,500本×２回　ほか

令和5年4月25日 種別 ～ 令和5年11月15日

(株)大丸グリーン 3340001014004 8,160,000           2

(有)蛭川庭園土木 6340002015106 辞退

(株)立神植物園

(株)松原総合建設 8340001014123 8,400,000           4

9340002026562 辞退

5340001014010 8,216,000           3

(有)西村造園 2340002013963 7,980,000           1 落札

(有)宮里建設

梅北造園(株) 9340001018387 辞退

契約業者名
名称等 (有)西村造園

住所

契約金額 8,778,000 7,980,000 （税抜））

予定価格 9,382,972 8,529,975 （税抜））

令和5年5月9日

工事概要

工期

鹿児島県鹿屋市

造園又は土木一式

鹿屋飛行場周辺地区（５）植栽地撫育管理工事（１工区）

鹿児島県霧島市国分湊４９４番地４


